
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

  

від 07 лютого 2023 р.                          смт. Високий                                  № 25 

 

Про надання попередньої згоди  
на отримання намету, визначення місця  
розгортання та облаштування пункту  
незламності у смт Високий. 
 

Відповідно до листа Міжнародної організації з міграції (МОМ) від 
25.01.2023 №2023/24 Міжнародна організація з міграції має намір передати 
до Височанської селищної ради в якості гуманітарної допомоги намет 
площею 1000 кв.м. для гуманітарних потреб  Височанської територіальної 
громади. 

В той же час, у Височанської територіальної громади  існує необхідність  
в облаштуванні пункту незламності для обігріву у разі загрози та/або 
виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних з припиненням 
(порушенням) роботи систем централізованого водопостачання, 
водовідведення, електро-, газо- і теплопостачання (в осінньо-зимовий період) 
та усіх видів електронних комунікаційних послуг систем життєзабезпечення 
в умовах воєнного стану. 

Враховуючи доповідну записку начальника відділу ЖКГ Брусенцова 
В.В., керуючись  нормами Закону України «Про благодійну діяльність та 
благодійні організації», ст. 36, ст. 36-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  «Порядком організації та функціонування 
пунктів незламності», який затверджено постановою Кабінету Міністрів 
України від 17 грудня 2022 р. № 1401, Виконавчий комітет Височанської  
селищної ради   

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати попередню згоду на отримання від Міжнародної організації з 
міграції,  в якості гуманітарної допомоги намет площею 1000 кв.м. для 
гуманітарних потреб  Височанської територіальної громади; 

2. Визначити місце розгортання пункту незламності, що  розгортається на 
базі намету, за адресою: вулиця Кооперативна, 17, смт. Високий, Харківський 
район, Харківська область, 62459, на території Височанського ліцею №1.  
3. Укомплектувати  вищезазначений пункт незламності  у відповідності до 
вимог Додатку №2 до Порядку організації та функціонування пунктів 
незламності. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n12


4. Місця розташування пункту незламності розмістити на офіційному 
інформаційному порталі Кабінету Міністрів України (за посиланням 
http://nezlamnist.gov.ua), та сайті Височанської селищної ради (за посиланням 
https://vysochanska-rada.dosvit.org.ua), а також на дошках оголошень за 
формою згідно з додатком 4 до Порядку. Пункт незламності повинен мати 
вивіску за формою згідно з додатком 5 до Порядку. 

5. Профінансувати витрати на встановлення, укомплектування  та 
облаштування пункту незламності, що  розгортається на базі намету, за 
адресою: вулиця Кооперативна, 17, смт. Високий, Харківський район, 
Харківська область, 62459, на території Височанського ліцею №1 в межах та 
за рахунок обсягів фінансування передбачених, у 2023 році п. 71 Програми 
забезпечення пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту 
Височанської селищної ради на 2021-2026 роки.  
6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Олега 
Тройна. 
 

 

Селищний голова                                                             Олександр МОРОЗ 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n116
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1401-2022-%D0%BF#n121

